KARCHER

Couteau de débroussaillage double LTR Battery

Dans certaines zones difficiles d'acces du jardin, la végétation prolifere ? Rien ne résiste a ce
couteau de débroussaillage a double lame, compatible avec tous les coupe-bordures de la

gamme Karcher Battery Power 18 ou 36 V.

1 Efficacité redoutable

Méme la végétation tres dense ne résiste pas aux tétes de coupe
robustes.

2 Téte de coupe a double lame

Coupe performante grace aux tétes de coupe a doubles lames.
Ses tranchants affOtés taillent avec précision les contours et les
bords.

Changement sans outil des tétes de coupe

Changement de |a téte de coupe en quelques gestes.

Lot pratique de deux

La livraison comprend 2 tétes de coupe a doubles lames en plastique
robuste.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET EQUIPEMENTS

Couteau de débroussaillage double LTR
Battery

KARCHER

Caractéristiques techniques

Référence

Code EAN

Nombre de lames
Largeur de coupe
Poids

Poids avec emballage
Dimensions (L x | x H)

cm
kg
kg
mm

2.444-022.0
4054278572062
2

23

0,05

0,15

115x75x 36
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